
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 21 травня 2021 року                                                                                          № 14/12-21 

м.Бурштин 

  

Про внесення змін до Плану діяльності  

з підготовки проектів регуляторних актів  

Бурштинської міської територіальної громади 

на 2021 рік, затвердженого рішенням міської ради  

від 11.12.2020 № 05/2-20 

 

 

На виконання ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком підготовки та прийняття регуляторних актів міською 

радою та виконавчим комітетом, затвердженим рішенням міської ради №21/21-16 від 23 

грудня 2016 року (із змінами), міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до  Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Бурштинської міської територіальної громади на 2021 рік, затвердженого рішенням міської 

ради від 11.12.2020 року № 05/2-20. 

1.1. Доповнити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Бурштинської міської територіальної громади на 2021 рік: 

 

№ 

з/п 
Вид та назва проекту Ціль прийняття 

Термін 

підготовки 

проекту 

Органи та 

підрозділи, 

відповідальні 

за 

розроблення 

проекту 

1 Про встановлення заборони 

продажу пива (крім 

безалкогольного), 

алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин 

столових суб’єктами 

господарювання незалежно 

від форм власності (крім 

закладів ресторанного 

господарства) в період з 22.00 

до 10.00 годин на території 

Бурштинської міської 

Мінімізація 

соціального, 

екологічного та 

економічного впливу 

алкоголізму на 

суспільство 

Травень- 

червень 

Юридичний 

відділ 



територіальної громади 

 

2 Про затвердження технічної 

документації з нормативної 

грошової оцінки земель села 

Дем’янів 

Для визначення та 

розрахунку  розміру 

орендної плати, 

земельного податку, 

тощо 

Травень-

липень 

Земельно-

екологічний 

відділ 

 

2. Організаційному відділу міської ради забезпечити оприлюднення інформації згідно 

п.1 даного рішення на офіційній сторінці міської ради в мережі Інтернет. 

3. Координацію роботи щодо даного рішення доручити начальнику відділу економіки 

і промисловості виконавчого органу міської ради Марії Назар.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Ростислава Стаська.  

 

 

 

       Міський голова                                                                               Василь Андрієшин 

 

 

 

 

 

 


